

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Атомстройкомплекс Цемент"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	28	24	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	41	84	10	0	0	0
из них женщин	22	22	0	17	4	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-управленческий персонал																						
1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Планово-экономический отдел</i>																						
2	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник финансовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий финансист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба безопасности</i>																						

6	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-технические работники																						
7	Главный инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель главного инженера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственно-технический отдел</i>																						
10	Инженер-технолог	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного энергетика</i>																						
11	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий инженер-энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба главного механика</i>																						
13	Главный механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель главного механика по ремонту	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий инженер-механик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел АСУТП</i>																						
16	Ведущий инженер по АСУТП	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по АСУТП	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление производственным комплексом																						
19	Начальник производства	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Начальник смены	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сырьевой участок																						
21	Машинист сырьевых мельниц 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22А	Помощник машиниста сырьевых мельниц 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А (22А)	Помощник машиниста сырьевых мельниц 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А	Помощник машиниста сырьевых мельниц 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25А (24А)	Помощник машиниста сырьевых мельниц 3 разряда	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Бассейщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бункеровщик 3 разряда (г/б)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28	Бункеровщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок обжига																						
29	Машинист (обжигальщик) вращающихся печей 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30А	Помощник машиниста (обжигальщика) вращающихся печей 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

31А (30А)	Помощник машиниста (обжигальщика) вращающихся печей 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок помола																						
32	Машинист цементных мельниц 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33А	Помощник машиниста цементных мельниц 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34А (33А)	Помощник машиниста цементных мельниц 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35А	Помощник машиниста цементных мельниц 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36А (35А)	Помощник машиниста цементных мельниц 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Бункеровщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок отгрузки ГП																						
38	Оператор механизированных и автоматизированных складов 5 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																						
39	Начальник лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Заместитель начальника лаборатории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший инженер-химик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер по физико-механическим испытаниям	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Инженер-химик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер-лаборант по физико-механическим испытаниям	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Лаборант	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дежурная группа по обслуживанию оборудования																						
46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Слесарь КИПиА 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-ремонтник 4 разряда (дежурный)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
50	Слесарь-ремонтник 5 разряда (дежурный)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Дневная группа обслуживания производства																						
51	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

53	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел коммерции и логистики																						
54	Начальник ОКиЛ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Ведущий инженер по маркетингу и сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Оноприенко Ю. А.

(Ф.И.О.)

16.08.2021г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель трудового коллектива -

начальник ОКиЛ

(должность)

(подпись)

Бородатова Т. Г.

(Ф.И.О.)

16.08.2021г.

(дата)

Руководитель ООТ, ПБ и Э

(должность)

(подпись)

Гусева Е. А.

(Ф.И.О.)

16.08.2021г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5224

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Овчинникова Е.С.

(Ф.И.О.)

28.07.2021

(дата)